ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении и продлении срока рассмотрения дела № 054/04/14.3-1549/2020

об административном правонарушении

«28» августа 2020 г.                                                                                             г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области …, рассмотрев протокол № 054/04/14.3-1549/2020 от
14.08.2020г. об административном правонарушении и материалы
административного дела, возбужденного в отношении руководителя отдела
системного администрирования ООО «Сибирский медведь» (630089, город
Новосибирск, улица Кошурникова, дом 53/2, этаж 18, ОГРН: 1135476163063, Дата
присвоения ОГРН: 31.10.2013, ИНН: 5410781149, КПП: 540101001) - …. <…>, по части 1
статьи 14.3 Кодекса РФ об административных правонарушениях (далее — КоАП
РФ),

УСТАНОВИЛ:

28.08.2020г. на рассмотрение дела …. не явился. Сведения о надлежащем
уведомлении лица о времени и месте рассмотрения в материалах дела
отсутствуют.

На основании изложенного и в соответствии с п.3 ч.1 ст.29.4, ч. 2 ст. 29.6, п.7 ч.1
ст.29.7 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела № 054/04/14.3-1549/2020 отложить.
2. Продлить срок рассмотрения дела № 054/04/14.3-1549/2020 до 28 сентября

2020г.
3. Назначить дело № 054/04/14.3-1549/2020 к рассмотрению на «28» сентября 2020

г. в 12:15 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 1007.
4. Явка представителя лица, в отношении которого возбуждено дело об

административном правонарушении (с документами, удостоверяющим и
личность) обязательна.